
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від           року  Баштанка №  
 

 Про надання дозволу на 
психіатричний огляд  
малолітньої дитини 

 

На виконання вимог статті 11 Закону України «Про психіатричну 
допомогу», відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі заяви 
громадянки С_____ Ю_____ В______ та висновку лікарсько-консультативної 
комісії Комунального некомерційного підприємства «Центр надання медико-

санітарної допомоги» Баштанскої міської ради від 16 вересня 2021 року           
№ 852/4, враховуючи, що малолітня С______ Є____ Г______, ____________ 

року народження, проживає разом з матір’ю, а батько С______ Г_______ 

О______ з донькою не проживає, його місце знаходження невідомо, виходячи з 
інтересів дитини, виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Надати згоду на психіатричний огляд малолітньої С_____ Є_____ 

Г______, _________ року народження, у Територіальному медичному 
об’єднанні «Психіатрія», що знаходиться за адресою: м. К__, вул. К______, 

____. 

 

 2. Відповідальність за порушення чинного законодавства щодо 
захисту законних прав та інтересів дитини покласти на матір С_______ 

Ю_____ В______. 

 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
 
 


